PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 22¡10¡2025 _ 15.41 ¿19

. mg , Estado do Ceará á 0

_ Governo Municipal de Araripe
' Gabinete do Prefeito °"""""""“”'

PORTARIA N2141/2025, 21 de fevereiro de 2625.

DISPOE SOBRE A NOMEAÇAO DO

SECRETARIO ADJUNTO DA SECRETARIA DE

ASSUNTOS GOVERNAMENTAIS DO.5m_-Lg / lu /zc z _
Chefe de Gabinete MUNICIPIO DE ARARIPE/CE E DA OUTRAS

PRov1DÊNcIAs .

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições

PU ICADO

/`~\
legais, especialmente as con-Feridas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislaçoes aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19 NOIIIEBI' O Sr. RAIMUNDO MANOEL DA SILVA FILHO, ¡

, , portador de CPF nfl , RG n9

, residente e domiciliado à , N° ,
TT distrito de , CEP , para exercer o cargo

T de SECRETÁRIO ADJUNTO DA SECRETARIA DE ASSUNTOS GOVERNAMENTAIS DO

Í MUNICÍPIO DE ARARIPE/CE.

| ,.\ Art. 29 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a data de 63 de fevereiro de 2025,

E revogando-se as disposições em contrário.

Í Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 21 de fevereiro de 2025.

/ 22”/“M/»
Pre-Feito Municipal

› ^ ¡"`*59"Í¢ portaria é republicada em com=or-nídade com a Lei Geral de Proteção
Ú? 93405, perianecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n° 33/2825.

T --------------__.__________ _ _. - - › ~ --zz========================zz--

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.oom
c¿d¡g° da ¡magem. 54895